[bookmark: _GoBack]
18.07.2023 г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СНЯТИИ С УЧЁТ ГРАЖДАНИНА НУЖДАЮЩЕГОСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

Рассмотрев заявление Просекина Сергея Яковлевича, на основании  ст. 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г № 188-ФЗ (в редакции от 02.11.2019 г.), ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Харатское», администрация муниципального образования «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять Просекина Сергея Яковлевича, зарегистрированного  по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Харат, ул. Новоселов, д. 17, с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий..
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального
образования «Харатское»
С.М. Толстиков